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Åpning 
President Bjørn Harald Vik ønsket representanter og gjester velkommen til Norges 

Sportsskytterforbunds 62. ordinære Forbundsting: 

 

Velkommen 

 

Æresmedlemmer, innbudte gjester og delegater, HJERTELIG VELKOMMEN TIL 

NORGES SPORTSSKYTTERFORBUNDS TING 2025 

Det er en glede for meg å ønske dere velkommen til Norges Sportsskytterforbund sitt ting 

i 2025 som samtidig er det første tinget med nytt navn, Norges Sportsskytterforbund. 

 

Styret i Norges Sportsskytterforbund sin hovedoppgave er og skal være å ivareta skyttersporten 

og alle de skytterne vi har, slik det er beskrevet i langtidsplanen. 

Og det er: 

VISJON Livslang skyteglede 

NSF VIRKSOMHETSIDÉ: 

NSF skal videreutvikle skyting som en attraktiv, trygg og sunn idrett, der både 

bredde og topp blir ivaretatt. 

 

Vi har ca. 36 000 medlemmer, og sammen skal vi legge til rette for at alle, uansett alder, kjønn, 

etnisitet eller legning skal ha de samme muligheter. Vi er, og skal være, en 

breddeidrettsorganisasjon. 

  

Samtidig har breddeidretten også klart å få frem et sterkt og stødig Skytterlandslag. Utøvere, ledelse 

og støtteapparat for Skytterlandslaget gjør en fantastisk jobb. Vi har blitt en av verdens ledende 

skytternasjoner, noe som må ansees som fantastisk. 

 

En god og langsiktig plan sammen med stødig og tålmodig ledelse av skytterlandslaget har ført oss 

dit vi er i dag. 

 

102 medaljer i mesterskap og WC i perioden 2023 og 2024 taler for seg selv og kan ikke 

omtales som annet enn fantastisk. 

 

Norges Sportsskytterforbund har i tingperioden hatt en positiv utvikling av medlemsmassen, og vi 

har nå passert 36 000 medlemmer. Selv om vi har hatt en god økning i medlemsmassen, så kan vi 

ikke være fornøyde. Vi har for lav kvinneandel, og vi må arbeide for bedre rekruttering i alle våre 

grener. Dette må vi gjøre noe med. Det praktiske arbeidet i rekrutteringsarbeidet må gjøres i 

klubbene, men Forbundsstyret og komiteene skal gjøre det som er mulig for å legge til rette slik at 

flest mulig tar del i vår fantastiske idrett. 

 

Samarbeid med de andre skytterorganisasjonene 

Norges Sportsskytterforbund er en av flere organisasjoner som organiserer skytesporten i Norge. 

Alle disse organisasjonene har et felles mål om å legge til rette for skyttere slik at de på best mulig 

måte får utøve sin idrett der de bor. For å klare dette er det viktig for oss og ha et godt og 

konstruktivt samarbeid med Det Frivillige skyttervesen, Norges Skiskytterforbund og Norges Jeger 

og Fiskerforbund. Varslede begrensninger om bruk av bly i ammunisjon har ytterligere forsterket 

dette samarbeidet. Vi har stått sammen i møter med rikspolitikere og embetsverk for å beskrive 
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viktigheten av det arbeidet som våre klubber og lag gjør rundt om i hele Norge for sporten, men 

også for Norges sikkerhet og beredskap. 

 

Fremtiden for norsk skytesport 

Skytesporten i Norge er godt etablert med et godt omdømme. Jeg tror de fleste av Norges 

innbyggere skyter selv eller kjenner en som er skytter. Samtidig må vi være oppmerksomme på de 

endringene som skjer i samfunnet. Vi må lytte til de signaler som kommer fra våpenmotstandere. 

Denne motstanden skal vi møte med saklig informasjon og åpenhet om vår idrett. 

 

Blyutfordringer 

Vi har alle følt på en usikkerhet rundt fremtiden for norsk skytesport de siste årene. Forventede 

forslag fra ECHA og EU om begrensninger i bruk av bly i ammunisjon har vært og er mørke skyer 

over sporten vår. ECHA og EU sitt utgangspunkt i ECHA sin rapport var at all bruk av bly i 

ammunisjon skulle forbys ved skyting utendørs. Samtidig var påstandene i rapporten veldig 

detaljerte og beskrev blant annet hvordan kulefang skulle utformes i fremtiden. Denne rapporten fra 

ECHA som er EU sitt kjemikaliebyrå, startet et langt og viktig arbeid for skytesporten. Dette har de 

siste to tingperiodene vært en krevende oppgave for Norges Sportsskytterforbund. For drøye to 

måneder siden kom de første signalene fra EU om at det vil bli gitt unntak for bruk av bly i 

sportsskyting på godkjente skytebaner. Unntaket er ikke besluttet, men vi forventer en endelig 

avgjørelse innen kort tid og kanskje så tidlig som 29. april 2025. 

 

Løvenskioldbanen, et eksempel på mulige fremtidige utfordringer 

Selv om det nå ser ut som det blir et unntak for sportskyting og bruk av bly, må vi fortsette arbeidet 

overfor norske politikere og embetsverk. Unntaket for sportsskyting som forslaget fra EU beskriver, 

er en minimumsbegrensning. Nasjonene selv står fritt til å pålegge strengere restriksjoner. Det er 

derfor viktig å fortsette arbeidet mot norske politikere for å sikre implementering av EUs unntak 

også i Norge. Selv om det nå ser ut som vi fortsatt kan bruke bly på våre utendørsbaner, må norsk 

skyttersport ta innover seg at vi forurenser. 

 

Arbeidet med å redusere avrenning av blyforurenset vann fra våre skytebaner må fortsette og 

intensiveres. Erfaringene fra Løvenskioldbanen der vi har over flere år har målt og registrert 

blyinnholdet i avrenning samtidig som vi har etablert rensedammer med olivinfilter, har gitt gode 

resultater. Rensedammene som er etablert viser at olivinfiltrene renser fra 72% til 92% av 

blyinnholdet fra avrenningen. Resultatene fra rensedammene på Løvenskioldbanen og anbefalinger 

fra AsplanViak og andre fagmiljøer sier at med etablering av en ny og større rensedam nedstrøms 

fra de andre rensedammene, vil vannet bli filtrert til et nivå som tilfredsstiller vannforskriften. 

 

Vi ønsker derfor å benytte Løvenskioldbanen som en pilot i dette prosjektet. 

 

Dette ble konkludert i en prosjektsøknad til Kultur- og Likestillingsdepartementet 10. april 2024, og 

vi har fått signaler om at vi kan forvente et svar med revidert statsbudsjett juni 2025. Prosjektet vil 

gå over flere år 

 

Målet med prosjektet er: 

• Gjennom tester og etablering av rensedammer på Løvenskioldbanen dokumentere 

tilfredsstillende effekt på rensedammer ift. vannforskriften 

• Gjennomføre referansemålinger nedstrøms fra alle NSFs skytebaner 

• Foreslå løsninger på et utvalg av NSF-baner og foreslå løsningsalternativer som kan benyttes 

på NSF-banene tilpasset topografi og beliggenhet 
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For NSF er det viktig å være proaktiv overfor de utfordringer som bruk av bly gir oss. Samtidig er 

det viktig å understreke for våre myndigheter at ivaretakelse av blyutfordringene har en kostnad 

langt utover det som NSF og frivilligheten klare å ivareta. Våre blyutfordringer har klare 

likhetstrekk med Fotballforbundet og deres utfordringer med gummigranulat på kunstgressbaner. 

Uansett støtte fra staten må vi selv påregne kostnader knyttet til bly og forurensning. Det er derfor 

viktig at NSF setter av midler som er øremerket tiltak rettet mot bly og hindring av spredning av 

forurensning fra våre skytebaner. 

 

Planer og tiltak må være faglig forankret og effekt må kunne dokumenteres. Dette er et arbeid som 

NSF, kretser og klubber ikke kan gjøre selv. Vi må leie inn fagkompetanse som på vegne av oss 

utarbeider planer og maler som klubbene kan realisere på sine egne baner. 

 

I 2024-regnskapet er det satt av 3 mill. NOK som en start på finansieringen av dette tiltaket. Denne 

avsetningen vil ikke være tilstrekkelig. NSF må gjøre avsetninger også i årene som kommer som 

kan møte usikkerheten rundt mulige fremtidige miljøpålegg. 

 

Samarbeidspartnere 

NSF har oppnådd et godt forhold til våre samarbeidspartnere. Vi har i dag et samarbeid 

med: 

• Magne Landrø AS, 

• MegaLink AS 

• Jaktia Holstad Våpen AS 

• Bækkevold Våpenservice 

• VOM Hundemat 

• Macron 

 

Dette er viktige samarbeidspartnere som støtter skyttersporten. Det arbeides kontinuerlig med nye 

samarbeidspartnere. 

 

Våre samarbeidspartnere er viktig ikke bare rent økonomisk for forbundet, men også som 

støttespillere til klubber og medlemmer. 

 

NSF har fram mot Paris-OL tilhørt Summit 2024-paraplyen. Summit 2024 er en samling med 

avtaler med samarbeidspartnere som Olympiatoppen forhandlet frem og som ga et anselig beløp til 

toppidretten i et utvalg særforbund. Summit videreføres etter OL 2024, men nå med betegnelsen 

Summit 2028. 

 

I tillegg har NSF tidligere i år inngått avtale med Verisure som omfatter alarm for medlemmer og 

klubber. Det siste tilskuddet er at vi for to måneder siden signerte en avtale med Lapua som styrker 

satsingen på alle våre grener, med unntak av hagleøvelsene, frem mot OL i Los Angeles i 2028. 

Avtale for hagleøvelsene er i prosess, og håpet er å ha disse på plass i løpet av kort tid. 

 

Alle disse avtalene er viktig for Norges Sportsskytterforbund, og vi takker for den støtten 

dette gir oss i arbeidet for å bedre både bredde- og toppidretten. 

 

Administrasjon 

Norges Sportsskytterforbund har en meget god og bredt sammensatt administrasjon. Med bredt så 

mener jeg at vi har kontinuitet og erfaring sammen med unge, godt utdannede medarbeidere. 
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Samtidig ser vi også behov for å styrke administrasjonen innenfor felter som ikke var kjent for noen 

tiår siden. 

 

Jeg vil på vegne av alle våre medlemmer og meg selv takke administrasjonen med Per Iversen i 

spissen for den fantastiske jobben dere gjør.  

 

Da vil jeg takke for oppmerksomheten og ønske alle delegatene lykke til med Tinget og ser frem til 

gode og fruktbare diskusjoner. 

Jeg overlater ordet til ordstyrer som vil lede oss trygt igjennom tinget. 

 

***** 
 

Idrettsstyremedlem Erik Unaas hilste fra Norges Idrettsforbund. Han ga først en hyllest til alle 

delegater som prioriterte å stille opp på Forbundstinget for å gjøre en innsats for idretten de brenner 

for. Han merket seg at det var mange nye representanter i tingforsamlingen, og oppfordret disse til å 

tørre å utfordre veteranene i forsamlingen. Medlemsdemokratiet er det viktigste elementet i den 

norske idrettsmodellen; forbundet er summen av medlemmene og organisasjonsleddene på alle 

nivåer.  

 

Han trakk fram skytteridrettens lange historie, den var med da norsk idrett første gang organiserte 

seg i 1861. Skyting er en av verdens største idretter, og det er imponerende at Norge har et av de 

beste landslagene. Anlegg og miljøvern er en stor utfordring, og NIF er imponert over innsatsen 

forbundet legger ned i arbeidet med å påvirke myndighetene, og hvor godt man her samarbeider 

med øvrige skytterorganisasjoner. Han ville også berømme Sportsskytterforbundets brede 

engasjement i norsk idretts ulike organer. 

 

President Kari Sofie Brøndbo Fiskum hilste fra Det Frivillige Skyttervesen. Organisasjonene DFS 

og NSF har mye felles, ikke minst mottoet «Skytterglede» som omfatter sportslige og sosiale 

aktiviteter for alle aldersgrupper. Hun trakk fram det gode samarbeidet DFS og NSF har i 

miljøspørsmål. Det gjelder både ifm. kontakten med myndighetene og når det gjelder 

bærekraftspørsmål. Det populære gjenbruksmarkedet på Landsskytterstevnet er et godt eksempel i 

så måte. 

 

President Ole-Martin Meland hilste fra Norges Jeger- og Fiskerforbund. Han la vekt på at NJFF og 

NSF har felles interesser på flere viktige områder og takket for NSFs store bidrag til samarbeidet 

mellom skytterorganisasjonene.  

 

Samfunnet stiller stadig strengere og mer kostbare krav til våre felles skytebaner, og NJFF mener 

dette er et nasjonalt ansvar der politikerne må stille opp. 

 

Han så fram til mer samarbeid i årene framover, også rundt skyteaktivitet og bygging/bruk av 

anlegg der frivilligheten og dugnaden står i sentrum. 
 

******* 

Forbundstinget ble avholdt med teknisk støtte fra Norges Idrettsforbund, ved at opprop og 

voteringer ble gjennomført ved hjelp av verktøyet GoPlenum. 

 

Dagen før forbundstinget ble det avholdt en delegatkonferanse hvor forbundsledelsen sammen med 

delegatene gikk gjennom tingforslagene. 
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Sak 1:  Godkjenning av de fremmøtte representanter 

 Ved tingets åpning var 88 stemmeberettigede representanter til stede, registrert via 

digitalt opprop. Alle 19 kretser var representert. 

 

 Vedtak: 
Listen over fremmøtte representanter ble godkjent. 

  

Sak 2:  Velge dirigent 

 Forslag fra Forbundsstyret: 
 Forbundsstyret foreslår Kirsti Jaråker som dirigent.  

 

 Vedtak: 
 Forbundsstyrets forslag til dirigent ble godkjent. 

 

Sak 3:  Velge protokollfører  

 Forslag fra Forbundsstyret: 
Protokollfører: Dag Olav Rønning 

 

 Vedtak: 
 Forbundsstyrets forslag til protokollfører ble godkjent mot 1 stemme. 

 

Sak 3:  Velge to representanter til å undertegne protokollen  

 Forslag fra Forbundsstyret: 
Geir Magne Rolland, Hordaland 

Bente Strandos, Buskerud   

 

 Vedtak: 
 Forbundsstyrets forslag til representanter som skal undertegne protokollen, ble 

enstemmig godkjent. 

 

Sak 5:  Velge tellekorps  

 Forslag fra Forbundsstyret: 
Magnus Strømdal, Sør-Trøndelag 

Carina Wadel, Nordland 

 

 Vedtak: 
 Forbundsstyrets forslag til tellekorps ble enstemmig godkjent. 

 

Sak 6:  Godkjenne forretningsorden 

Forslag fra Forbundsstyret: 
1. Gjennomføring av forbundstinget 
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1.1. Forbundstinget ledes av den valgte dirigenten og skal gjennomføres i 

samsvar med NSFs lov og denne forretningsorden. 

1.2. Enhver som ønsker ordet på tinget, må melde seg til talerlisten og kan bare 

tale til tinget når dirigenten har gitt vedkommende ordet.  

 

2. Taletid 

2.1. Ved behandling av forslag gis representant for forslagsstiller nødvendig tid 

for å presentere forslaget. 

2.2. For etterfølgende innlegg er taletiden tre minutter for første innlegg, to 

minutter for andre innlegg og ett minutt for tredje innlegg. Ingen gis rett til 

ordet mer enn tre ganger i samme sak. 

2.3. Etter forslag fra dirigenten kan tinget beslutte å: 

• sette strek for de inntegnede talere 

• sette strek for nye forslag 

• øke antall innlegg 

• endre taletiden 

• gi taletid til personer uten talerett 

2.4. Person med talerett som ber om ordet til forretningsorden, har ett minutt 

taletid.  

 

3. Behandling av forslag på forbundstinget 

3.1. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten og undertegnes med 

organisasjonens og representantens navn.  

3.2. Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. 

3.3. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag ikke settes fram 

etter at strek er satt, eller saken er tatt opp til votering.  

 

4. Stemmegivning 

4.1. Stemmegivning gjennomføres i samsvar med dirigentens angivelse.  

Dirigenten skal klart angi hvilken sak det skal stemmes over. 

4.2. Dersom det kreves eller er nødvendig med skriftlig avstemming, skal 

avstemming skje ved å benytte utdelt stemmeseddel.  

4.3. Med unntak av lovendringer avgjøres alle vedtak og valg med flertall av de 

avgitte stemmer. Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes som 

ikke avgitt. 

 

5. Protokoll 

5.1. Det føres protokoll over årsmøtets forhandlinger. Protokollen føres av den 

årsmøtet har valgt til å føre protokoll. 

5.2. I protokollen innføres hvem som har hatt ordet i sakene, hvilke forslag som 

er fremmet, hvem som er forslagsstiller, hvilke vedtak som er fattet i den 

enkelte sak, og resultatet av avstemninger med antall stemmer for og imot og 

ev. blanke stemmer. 

5.3. Protokollen skal publiseres på Skytterforbundets hjemmeside så snart den er 

godkjent.   
 

Vedtak: 
Forbundsstyrets forslag til forretningsorden ble enstemmig godkjent. 
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Sak 7:  Godkjenning av innkallingen    

Forslag fra Forbundsstyret: 
Innkallingen til Forbundstinget, datert 6. november 2024 og sendt kretsene og lagt ut 

på skyting.no samme dag, godkjennes. 

 

 Vedtak: 
 Innkallingen ble enstemmig godkjent. 

 

Sak 8:  Godkjenning av saklisten  

 Forslag fra Forbundsstyret: 
Sak 1: Godkjenning av de fremmøtte representantene 

Sak 2: Valg av dirigent(er) 

Sak 3: Valg av protokollfører(e) 

Sak 4: Valg av to representanter til å underskrive protokollen 

Sak 5: Valg av tellekorps 

Sak 6: Godkjenning av forretningsorden 

Sak 7: Godkjenning av innkallingen 

Sak 8: Godkjenning av saklisten 

Sak 9: Forbundsstyrets beretning for tingperioden 2023 – 2024, inkludert 

beretninger fra tingvalgte komiteer og regnskap fra NSF-eide selskaper 

Sak 10: Forbundsstyrets reviderte årsregnskap for 2023 og 2024 

Sak 11: Innkomne forslag og saker, inkludert lovsaker 

Sak 12: Fastsette kontingent  

Sak 13: Langtidsplan og langtidsbudsjett 

Sak 14: Engasjere revisor og fastsette dennes honorar 

Sak 15: Valg 

 

 Behandling: 
Dirigenten ba på vegne av forbundsstyret om at sak 11.6 og 11.8, forslag fra hhv. 

Nord-Trøndelag og Sør-Trøndelag angående fastsetting av forbundskontingenten, blir 

behandlet sammen med sak 12: «Fastsette kontingent». 

 

 Vedtak: 
 Saklisten, med de nevnte endringene i sak 11 og 12, ble enstemmig godkjent. 

 

Sak 9:  Forbundsstyrets beretning for Tingperioden 2023 – 2024, 

inkludert beretninger fra tingvalgte komiteer og regnskap 

fra NSF-eide selskaper 

 Herunder: Utdeling av hederstegn og plaketter 

Forbundsstyrets og komiteenes beretning for begge år, samt regnskap fra NSF 

Arrangement AS og NSF Løvenskioldbanen AS, var oversendt tingdelegatene sammen 

med sakspapirene. 
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Forslag fra Forbundsstyret: 

De framlagte beretningene, samt regnskapene og rapportene for 2023 og 2024 

godkjennes. 

 

Vedtak: 
 De framlagte beretningene, samt regnskapene og rapportene for 2023 og 2024 ble 

enstemmig godkjent. 

 

***** 

 

Utdeling av Norges Sportsskytterforbunds hederstegn 
Ordenskansler Unni Nicolaysen, sammen med varakansler Erik Stai, overrakte Hederstegn i sølv til 

Nils Håvard Dahl. Hederstegn i sølv gikk også til Ingrid Stubsjøen; hun hadde ikke anledning til å 

være til stede og vil få medaljen overrakt ved en senere anledning. Ordenskansleren presenterte 

hederstegnmottakerne slik: 

 

Ingrid Stubsjøen, Trondheims Sportsskyttere 

Ingrid var aktiv utøver på landslaget i flere år, med deltakelse i en rekke mesterskap og World 

Cups. Etter idrettskarrieren ønsket hun å gi noe tilbake til idretten.  

 

Hun har hatt en sentral rolle i forbundets arbeid, organisatorisk og administrativt. Hun begynte som 

medlem av Fagkomité Rifle i 2015. Deretter ble hun valgt til lederer av Toppidrettskomiteen og 

som sådan, ble hun medlem av Forbundsstyret, før hun de påfølgende årene t.o.m. dags dato var 

medlem av Toppidrettskomiteen, men har nå frasagt seg gjenvalg. Hun tok underveis utdanning og 

ble autorisert internasjonal dommer i rifle i 2018, og var i to år, fra 2018 til 2020, innvalgt i ISSFs 

«Statutes and Eligibility Committee». 

  

Ingrid har vært en tydelig og stødig kraft i forbundets utviklingsarbeid og har med sitt grundige og 

systematiske arbeid løftet viktige prosesser, ikke minst innenfor idrettsfaglige og strategiske 

områder. Spesielt fremheves hennes sentrale rolle i NSFs omorganiseringsprosess, som har styrket 

organisasjonen og utøvermiljøet. 

 

I tillegg til sin faglige kompetanse er Ingrid kjent for sitt gode samarbeid med frivillige, tillitsvalgte 

og ansatte. Hun viser respekt, er tilgjengelig og løsningsorientert; egenskaper som har gjort henne 

til en god tillitsvalgt og rollemodell. Hennes innsats har vært preget av kontinuitet, kvalitet og et 

tydelig ønske om å bygge en bærekraftig fremtid for sportsskytingen i Norge. 

 

I sin innstilling skriver Forbundsstyret at det er med stor respekt og takknemmelighet at hun 

innstilles til hederstegn. 

 

Hun tildeles hederstegn i sølv. 

 

Nils Håvard Dahl, Nord-Trøndelag Sportsskytterkrets  

Nils Håvard Dahl er aktiv skytter og administrator, både på pistolsiden som hovedmedlem i Verdal SSL 

og på riflesiden som bi-medlem i Levanger SSL).  

 

I Nord-Trøndelag Sportsskytterkrets har han i mange år sittet i sentrale posisjoner, først som nestleder 

fra 2014 til 2018 og som utdanningskontakt fra 2016 til 2019.  Fra 2019 har han vært en meget aktiv 

kretsleder. 
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Nils Håvard har vært ildsjel for de siste årenes NM-arrangementer i Levanger. I 2020 og 2021 var han 

medlem av organisasjonskomiteen for NM rifle - veteraner 50/300 m. For NM-veka i 2023 - 50 m rifle 

var han leder av Organisasjonskomiteen. Det samme var han i 2024 for NM rifle -veteraner 50 m. 

 

I Levanger SSL har han vært aktivt med i arbeidet med søknader om spillemidler til elektroniske skiver.  

I 2019 fikk laget tildelt spillemidler til 10 stk Megalink 3D Score skivesystemer, og i 2023 ytterligere 

sju systemer med heis, til bruk på lagets innendørsbane.  

 

Nils Håvard har også bidratt sentralt i organisasjonen. Han var medlem av NSFs utvalg, nedsatt i 2019, 

for forenkling av fellesreglement og nasjonale regler. Foran forbundstingene i 2021 og 2023 var han 

leder av valgkomitéen.  

 

Under EM 10 m 2022 på Hamar hadde Nils Håvard som frivillig ansvar for treningsbanene. Han ble i 

2021 tildelt forbundets plakett. 

 

Han er innstilt av Nord-Trøndelag Sportskytterkrets og tildeles hederstegn i sølv. 

 

 

****** 

 

Sak 10:  Behandle forbundsstyrets reviderte regnskap for 2023 og 

2024 

 Regnskapet, kontrollutvalgets beretning, ledelsens uttalelse til den økonomiske 

situasjonen og revisjonsberetning for begge år var oversendt tingdelegatene sammen 

med sakspapirene. 

 

 Forslag fra Forbundsstyret: 
Regnskapene for 2023 og 2024 godkjennes.  

 

 Behandling:  
Regnskapene og de tilhørende dokumentene for 2023 og 2024 ble gått gjennom hver 

for seg.  

  

 Vedtak: 
 De framlagte regnskaper for 2023 og 2024 ble enstemmig godkjent.  

 

Sak 11:  Behandle innkomne forslag, inkludert lovsaker 

 Forslag: 

Dirigenten foreslo på vegne av Forbundsstyret at sak 11.3, 11.5, 11.9 og 11.10, som 

alle gjelder spørsmål knyttet til del 2 og 3 av Fellesreglementet der Forbundsstyret har 

myndighet til å gjøre endringer, blir oversendt Forbundsstyret for videre behandling. 

Vedtak: 

Det ble enstemmig vedtatt at sak 11.3, 11.5, 11.9 og 11.10 oversendes Forbundsstyret 

for videre behandling. 
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Sak 11.1  Omorganisering av Breddeidrettskomiteen - endring NSFs lov § 13 og 

Fellesreglementet pkt. 2.1.2 

 Forslag fra Forbundsstyret:  

A. Forslag til endring i § 13, pkt. 14 i Norges Sportsskytterforbunds lov 

Dagens tekst: 

14. Foreta følgende valg: 
a) Forbundets president og visepresident 
b) Lederne av Breddeidrettskomiteen, Toppidrettskomiteen og Teknisk komité 

c) 2 styremedlemmer og 2 varamedlemmer 

d) Nestlederne av Breddeidrettskomiteen, Toppidrettskomiteen og Teknisk 

komité 

e) 5 utvalgsledere i Breddeidrettskomiteen, 3 komitémedlemmer i 

Toppidrettskomiteen og 3 komitémedlemmer i Teknisk komité 
f) Kontrollutvalg med leder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer 

g) Lovkomité med leder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer 

h) Representanter til Idrettstinget og møter i de organisasjoner 

Sportsskytterforbundet er tilsluttet eller gi styret fullmakt til å oppnevne 

representantene 

i) Valgkomité med leder, nestleder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer 

j) Ordenskansler for NSF, med varakansler, velges for 4 år 

 

Ny tekst: 

14. Foreta følgende valg: 

a) Forbundets president og visepresident 
b) Lederne av Breddeidrettskomiteen, Toppidrettskomiteen og Teknisk komité 
c) 2 styremedlemmer og 2 varamedlemmer 

d) Nestlederne av Breddeidrettskomiteen, Toppidrettskomiteen og Teknisk 

komité 

e) 2 medlemmer i Breddeidrettskomiteen, 4 medlemmer i Toppidrettskomiteen 

og 3 medlemmer i Teknisk komité 
f) Breddeidrettskomiteens utvalg for representasjon med leder, nestleder og 8 

medlemmer 
g) Breddeidrettskomiteens utvalg for arrangement med leder, nestleder og 8 

medlemmer 

h) Kontrollutvalg med leder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer 

i) Lovkomité med leder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer 

j) Representanter til Idrettstinget og møter i de organisasjoner 

Sportsskytterforbundet er tilsluttet eller gi styret fullmakt til å oppnevne 

representantene 
k) Valgkomité med leder, nestleder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer 
l) Ordenskansler for NSF, med varakansler, velges for 4 år 
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B. Forslag til endring i Fellesreglementets punkt. 2.1.2: 

 

Dagens tekst: 

2.1.2. BREDDEIDRETTSKOMITEEN (BIK) 

Sammensetning: 

Leder, nestleder og 5 utvalgsledere er tingvalgte. Øvrige utvalgsmedlemmer oppnevnes 

av Forbundsstyret etter innstilling fra BIK. Alle grener skal være representert. 

Oppgaver og myndighet: 

BIK har fem utvalg som definerer komiteens arbeidsområde: 

- Anlegg, teknologi og infrastruktur; med fokus på SkytterAdmin 

- Arrangement; utvikle NM-arrangementene, utvikle og holde vedlike en 

arrangementshåndbok, støtte NM-arrangørene og overordnet ansvar for 

terminlisten 

- Representasjon; internasjonal representasjon som ikke dekkes av TIK, bl.a. 

Nordisk Trap, feltpistol- skyting, PPC 1500, FITASC og veteranrepresentasjon 

- Ungdom og rekruttering 

- Utvikling og opplæring 

Komiteen skal: 

- Være støtte og hjelp for kretser og klubber i deres virksomhet 

- Har ansvar for trenerutdanning (til og med trener 2) 

- Skaffe arrangører til Norgesmesterskap og følge opp arrangørene 

- Avholde fagkonferanser innenfor eller på tvers av grener. 

 

Ny tekst: 

2.1.2. BREDDEIDRETTSKOMITEEN (BIK) 

Sammensetning: 

BIK består av leder, nestleder, 2 komitémedlemmer og 2 utvalgsledere. 

BIKs to utvalg består av leder, nestleder og 8 medlemmer. Disse 8 skal være tilknyttet 

alle forbundets grener, fordelt slik: 

Arrangement: 

3 for pistol 

2 for rifle 

2 for lerdue 

1 for viltmål  

Representasjon: 

2 for nordisk trap 2 for FITASC 

4 for pistol (bane, felt, PPC) 

Alle BIKs medlemmer, inkludert utvalgsmedlemmene, er tingvalgte. 

Øvrige utvalgsmedlemmer som ønskes benyttet til ad hoc-oppgaver oppnevnes av 

Forbundsstyret etter innstilling fra BIK. 

Oppgaver og myndighet: 

Komiteen skal jobbe for å utvikle og ivareta breddeidretten, og for at flest mulig skal ha 

et godt aktivitetstilbud, uansett alder og ferdighetsnivå. 

 

https://sign.visma.net/nb/document-check/230364d3-2c57-48b6-9106-e815a41fdc21

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



________________________________________________________________________________ 

PROTOKOLL – Forbundstinget 2025  Side 13 

 

 

BIK har to utvalg: 

- Arrangement; tildele Norgesmesterskap og Landsstevnet for rekrutter, utvikle 

arrangementene og støtte arrangørene. Utvikle og vedlikeholde 

arrangementshåndboken. Ha et overordnet ansvar for terminlisten. 

- Representasjon; internasjonal representasjon som ikke dekkes av TIK, bl.a. Nordisk Trap, 

feltpistolskyting, PPC 1500, FITASC og veteranrepresentasjon. 

 

Komiteen og utvalgene skal: 

- Være støtte og hjelp for kretser og klubber i deres virksomhet 

- Sikre fokus på ungdom og rekruttering 

- Har ansvar for trenerutdanning (til og med trener 2) 

- Skape fysiske og digitale møteplasser for erfaringsutveksling mellom klubber 

innen ulike fagområder 

- Ha et overordnet ansvar for drift og videreutvikling av SkytterAdmin 

 

Begrunnelse, samlet for forslag A og B: 

Ansvaret for alt som faller inn under “breddeidrettsparaplyen” gir mange store og 

krevende oppgaver som skal løses, som ofte krever samarbeid på tvers av komiteer. 

Etter 6 år med denne strukturen ser vi behov for å gjøre noen endringer. 3 av 5 utvalg 

har svært få konkrete, eller ingen tydelig definerte oppgaver i Fellesreglementet (FR). 

2 av 5 utvalg har svært mange og tidkrevende oppgaver. 

 

De tillitsvalgte velges kun som utvalgsleder, uten at det er spesifisert hvilket utvalg. 

Man risikerer derfor at en som har sagt ja til verv, ikke får jobbe med det fagområdet 

de selv ønsker eller med grener de i utgangspunktet ikke har kjennskap til eller noen 

erfaring med. Flere utvalg har fått oppgaver som krever kompetanse vi ikke kan 

forvente av en tillitsvalgt. 

 

Organiseringen fra 2017 hvor utvalgslederne er ansvarlig for å finne medlemmer til 

utvalget har fungert svært dårlig. Dette har gjort at det ofte har tatt urimelig lang tid før 

utvalgsmedlemmer er på plass. I noen tilfeller har det ikke vært noen medlemmer i 

utvalget ut over leder i løpet av tingperioden. 

 

For at BIK skal kunne utføre oppgavene sine på best mulig måte og ivareta de 

tillitsvalgte er det enighet innad i komiteen om behov for endring. 

 

BIK ønsker ikke å gå tilbake til egne komiteer/utvalg for hver gren. Tidligere har slik 

organisering ført til konflikter rundt ressurser og midler, samt et ensidig fokus på egen 

gren. Samtidig ser vi behovet for et økt fokus / miljø knyttet til spesialkompetanse 

innenfor grener og øvelser. 

 

Løsningen som foreslås nå ligner på måten BIK har fungert de siste årene, der 

utvalgene Representasjon og Arrangement har konkrete oppgaver som følges opp for 

alle grener og øvelser. 

 

BIK ser et klart behov for at alle tillitsvalgte velges på forbundstinget. Med 

omorganiseringen BIK som vi nå foreslår er det 24 tillitsvalgte som skal velges på 

forbundstinget. Med dagens løsning er det 7 stykker, men for å løse alle oppgavene 

https://sign.visma.net/nb/document-check/230364d3-2c57-48b6-9106-e815a41fdc21

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



________________________________________________________________________________ 

PROTOKOLL – Forbundstinget 2025  Side 14 

 

 

trengs det flere. Det å velges på forbundstinget tror vi også vil føre til en større grad av 

forpliktelse fra de tillitsvalgte. Hvorfor ta bort 3 utvalg? De øvrige 3 utvalgene har hatt 

få eller ingen konkrete oppgaver siden 2017. 

 

Anlegg, teknologi og infrastruktur har én definert oppgave i Fellesreglementet (FR) 

2.1.2: «…med fokus på Skytteradmin». Ansvaret for dette foreslås flyttet til 

Arrangementsutvalget ettersom mye av dette arbeidet angår terminlister og andre ting 

knyttet til arrangement og avvikling av stevner. Utvalget har i praksis ikke jobbet noe 

med anlegg de siste årene, og på grunn av kompleksiteten, miljøutfordringene og 

samarbeidet med andre skytterorganisasjoner har dette i stor grad vært fulgt opp av 

tidligere anleggskonsulent og forbundsstyret. 

 

Utvikling og opplæring har ingen definerte oppgaver i FR. De har i praksis fått 

ansvaret for å «Ha ansvar for trenerutdanningen (til og med trener 2)» (FR 2.1.2.), men 

dette er en oppgave som i stor grad ivaretas av administrasjonen med både utvikling og 

praktisk oppfølging. BIK generelt beholder det overordnede ansvaret. Større 

utviklingsprosjekter knyttet til trenerkursene bør gjøres av en større gruppe med 

kompetanse på grenene det gjelder og erfaring fra kurs. Dette kan settes sammen ved 

behov. 

 

Ungdom og rekruttering har ingen konkrete oppgaver i FR. Prosjekter knyttet til dette 

ivaretas i stor grad av administrasjonen og ansvaret for Landsstevnet for rekrutter 

foreslås overtatt av Arrangementsutvalget. 

 

Vårt forslag er: 

Ledelse i BIK: 

BIK fortsetter å ha én leder og én nestleder slik som i dag med det samme overordnede 

ansvaret for BIKs virksomhet samt en del konkrete oppgaver. Mange av disse er 

definert i fellesreglementet. De som ikke er det, er beskrevet i BIKs håndbok. Det 

samme gjelder oppgavene til utvalgene. Det utvides med 2 generelle 

komitémedlemmer for å ivareta alle oppgavene. 

 

Nestleder i utvalgene: 

Utvide utvalgene med nestledere. Leder i utvalgene har i enkelte perioder svært mange 

oppgaver som krever mye tid. Ved å dele dette ansvaret på 2 tillitsvalgte blir 

arbeidspresset mindre og dersom leder av en eller annen grunn må trekke seg har man 

noen til å overta vervet. 

 

Utvalgene: 

Antallet utvalg reduseres fra 5 til 2: Representasjon og Arrangement. Antallet 

medlemmer det skal være i utvalget og hvilke grener de skal være fra, er definert i 

dette forslaget. Dersom leder ikke kan stille på et møte, får nestleder stemmerett på 

vegne av utvalget. Om leder trekker seg fra vervet, overtar nestleder ledervervet. Det 

pekes i slike situasjoner ikke ut noen ny nestleder. 
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 Arrangement: Består av leder og nestleder, samt 8 øvrige medlemmer (3 pistol, 2 rifle, 

2 lerdue, 1 viltmål) 

 

 Representasjon: Består av leder og nestleder, samt 8 øvrige medlemmer (2 nordisk 

trap, 2 FITASC, 4 pistol) 

 

 Ved behov har BIK mulighet til å sette sammen ad hoc-grupper, også med eksterne 

som ikke er tillitsvalgte. Dette vurderes for hvert enkelt prosjekt det skal jobbes med, 

for eksempel innen utdanning, rekruttering, aktivitetsutvikling osv.  

 

 Lovkomiteens uttalelse: 

 Forslag til endring av NSFs lov §13, forslag A, kan fremsettes og behandles av 

Forbundstinget. Når det gjelder forslag B om selve organiseringen så er dette del 2 av 

Fellesreglementet og skal behandles og vedtas av styret i NSF. Dette vil falle naturlig 

på plass ved at forslag A vedtas av Tinget og utvalgsmedlemmer som er nevnt i den 

nye organiseringen, kan da velges under valg senere i dette Tinget. 

 

 Behandling:  
 Dirigenten presiserte at i forbindelse med endringen av lovens § 13, punkt 14 må 

underpunkt j) «Ordenskansler for NSF, med varakansler, velges for 4 år» må føyes til i 

forslaget der dagens lovtekst siteres, og at tilsvarende tekst, som underpunkt l), føyes 

til i forslaget om ny lovtekst. 

 

 Det var ingen som tok ordet under behandlingen av saken. 

 

 Vedtak:  
De foreslåtte endringene i NSFs lov §13, punkt 14 ble vedtatt mot en stemme.  

De nødvendige endringene i Fellesreglementets punkt. 2.1.2 vil bli tatt opp til 

behandling i Forbundsstyret så snart som mulig etter Forbunstinget. 
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Sak 11.2: Godtgjørelse til styremedlemmer i Norges Sportsskytterforbund 

 Forslag fra Forbundsstyret:  
 Godtgjørelse av fastsatte summer, til styremedlemmer i Norges Sportsskytterforbund. 

Fastsatte summer utbetales til styremedlemmer hvert år, og utbetales etterskuddsvis i 

mai måned hvert år, første gang i mai 2026, for perioden april 2025 – april 2026. 

 

 Godtgjørelse til Forbundsstyret: 

 President: kr 60 000 

 Visepresident: kr 30 000 

 Leder Breddeidrettskomiteen, Toppidrettskomiteen, Teknisk komité: alle kr 25 000, 

totalt kr 75 000 

 Styremedlem: 10 000 pr. medlem, totalt kr 20 000 

 Varamedlem: 5 000 pr. medlem, totalt kr 10 000 

  

 Total kostnad kr 195 000. Innberettes som inntekt. Arbeidsgiveravgift dekkes av NSF, 

14,1 %. Beløpene vil være faste for Tingperioden 2025 – 2027. Eventuell beløps-

regulering gjøres på Forbundsting 2027. 

  

Begrunnelse:  

For en tid tilbake ble for en periode utbetalt godtgjørelse til styremedlemmer. Uten at 

vi (FS) har kunne funnet ut hvorfor, ble dette fjernet. Flere av styremedlemmene 

ønsker dette gjeninnført, mest på grunn av den store arbeidsmengden som hver enkelt 

belastes med. Dette arbeidet, som blant annet telefoner, samtaler og e-poster, vil også 

forekomme i den private arbeidstiden som den enkelte har. Da kan man får utført dette 

uten at man selv eller arbeidsgiver taper på det. 

 Godtgjørelsen vil også dekke en del små løpende utgifter, som f.eks. internett, telefon, 

utskrifter/papir og lignende. 

 

 Dette mener vi vil også fungere som ett pluss, når medlemmer blir spurt om å ta verv i 

styret. Alle FS- medlemmer vil føle at de får litt igjen for å gjøre en stor og viktig jobb. 

 

 Det er ikke noe hjemmel i eget regelverk for honorarer/godtgjørelse til eget styre, men 

vi henviser til NIFs lov §2-10, Refusjon av utgifter. Godtgjørelse: 

1. Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, og faktiske utgifter som påføres 

vedkommende i forbindelsen med utførelsen av vervet. 

2. Tillitsvalgt kan motta en rimelig godtgjørelse for sitt arbeid. 

3. Godtgjørelse til styret og daglig leder skal klart fremgå av vedtatt budsjett og 

regnskap. 

  

 Lovkomiteens uttalelse: 

 Forslaget er i tråd med NIFs lov § 2-10. 

 

 Vedtak:  
Forbundsstyrets forslag ble vedtatt mot to stemmer. 
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Sak 11.3  Fellesreglementets pkt. 2.3 - Klasseinndeling 

 Forslagstiller: Akershus Skytterkrets 

 

 Forslag til vedtak: 
 Forslaget gjelder endringer i disse punktene i Fellesreglementet: 

 2.3.1. ALDERS- OG KJØNNSBESTEMTE KLASSER 

 2.3.1.1. UNGDOMSKLASSER 

 2.3.1.2. JUNIORKLASSER 

 2.3.1.3. SENIORKLASSER 

 2.3.1.4. VETERANKLASSER 

 2.3.1.5. GENERELT OM ALDERS- OG KJØNNSBESTEMTE KLASSER 

  Punkt b, c og d 

 2.3.2. FERDIGHETSBESTEMTE KLASSER 

 2.3.2.1. PISTOL: KLASSENE A/B/C/D 

 2.3.2.2. LERDUE OG VILTMÅL: KLASSENE A/B/C OG K1/K2 

 2.3.2.3. RIFLE: KLASSE B 

 

 
2.3. KLASSEINNDELING 2.3. KLASSEINNDELING 

2.3.1. ALDERS- OG KJØNNSBESTEMTE KLASSER 
2.3.1. ALDERS- OG KJØNNSBESTEMTE 
KLASSER 

2.3.1.1. UNGDOMSKLASSER 2.3.1.1. UNGDOMSKLASSER 

Dagens tekst Forslag til ny tekst 

Åpen rekrutt Åpen rekrutt 
Klasse for jenter og gutter til og med det året de 
fyller 16 år. 

Klasse for jenter og gutter til og med det året 
de fyller 16 år. 

Klasse U12 Klasse U12 J 

Klasse for jenter og gutter til og med det året de 
fyller 12 år. 

Klasse for jenter til og med det året de fyller 12 
år. 

 Klasse U12 G 

 Klasse for gutter til og med det året de fyller 12 
år. 

Klasse U14 Klasse U14 J 

Klasse for jenter og gutter til og med det året de 
fyller 14 år. 

Klasse for jenter til og med det året de fyller 14 
år. 

 Klasse U14 G 

 Klasse for gutter til og med det året de fyller 14 
år. 

Klasse U16 Klasse U16 J 

Klasse for jenter og gutter til og med det året de 
fyller 16 år. 

Klasse for jenter til og med det året de fyller 16 
år. 

 Klasse U16 G 

 Klasse for gutter til og med det året de fyller 16 
år. 
 

2.3.1.2. JUNIORKLASSER 2.3.1.2. JUNIORKLASSER 

Klasse Kvinner junior Klasse JR18 K 

Klasse for kvinner til og med det året de fyller 20 
år. 

Klasse for kvinner til og med det året de fyller 
18 år. 
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 Klasse JR21 K 
 Klasse for kvinner til og med det året de fyller 

21 år. 

Klasse Menn junior Klasse JR18 M 

Klasse for menn til og med det året de fyller 20 
år. 

Klasse for menn til og med det året de fyller 18 
år. 

 Klasse JR21 M 
 Klasse for menn til og med det året de fyller 21 

år. 

Klasse Åpen junior Klasse Åpen junior 

Klasse for kvinner og menn til og med det året de 
fyller 20 år. 

Klasse for kvinner og menn til og med det året 
de fyller 21 år. 

2.3.1.3. SENIORKLASSER 2.3.1.3. SENIORKLASSER 

Klasse Kvinner senior Klasse Kvinner senior 

Klasse for kvinner fra og med det året de fyller 21 
år. 

Klasse for kvinner fra og med det året de fyller 
22 år. 

Klasse Menn senior Klasse Menn senior 

Klasse for menn fra og med det året de fyller 21 
år. 

Klasse for menn fra og med det året de fyller 
22 år. 

Klasse Åpen senior Klasse Åpen senior 
Klassen for kvinner og menn fra og med det året 
de fyller 21 år. 

Klassen for kvinner og menn fra og med det 
året de fyller 22 år. 

2.3.1.4. VETERANKLASSER 2.3.1.4. VETERANKLASSER 

Klasse V45 Klasse V45 

Klasse for kvinner og menn fra og med det året 
de fyller 45 år. Klassen brukes bare i rifle. 

Klasse for kvinner og menn fra og med det året 
de fyller 45 år. 

Klasse V55 Klasse V55 

Klasse for kvinner og menn fra og med det året 
de fyller 55 år. 

Klasse for kvinner og menn fra og med det året 
de fyller 55 år. 

Klasse V65 Klasse V65 

Klasse for kvinner og menn fra og med det året 
de fyller 65 år. Klassen brukes ikke i viltmål. 

Klasse for kvinner og menn fra og med det året 
de fyller 65 år. 

 Klasse V70 
 Klasse for kvinner og menn fra og med det året 

de fyller 70 år. 

Klasse V73 Klasse V75 
Klasse for kvinner og menn fra og med det året 
de fyller 73 år. Klassen brukes ikke i viltmål. 

Klasse for kvinner og menn fra og med det året 
de fyller 75 år. 

 Klasse V80 
 Klasse for kvinner og menn fra og med det året 

de fyller 80 år. 

2.3.1.5. GENERELT OM ALDERS- OG 
KJØNNSBESTEMTE KLASSER 

2.3.1.5. GENERELT OM ALDERS- OG 
KJØNNSBESTEMTE KLASSER 

b) Utøvere i klasse U12 og U14 kan fra stevne 
til stevne velge å skyte i høyere klasser til og med 
U16. Utøvere i klasse U16 kan fra stevne til 
stevne velge å skyte i juniorklasse. 

b) Utøvere i klasse U12 og U14 kan fra 
stevne til stevne velge å skyte i høyere klasser 
til og med U16. Utøvere i klasse U16 kan fra 
stevne til stevne velge å skyte i juniorklassene. 
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c) Utøvere i juniorklassene kan velge å skyte i 
seniorklasse. Valget må være for samtlige 
program og gjelde for ett år om gangen. 

c) Utøvere i juniorklassene kan velge å skyte 
i seniorklasse. Kan fra stevne til stevne velge å 
skyte i høyere klasse. 

d) Utøvere i veteranklassene kan velge å skyte i 
lavere aldersklasse, t.o.m. seniorklasse. Valget 
må være for samtlige program og gjelde for ett år 
om gangen. Veteraner som skyter i veteranklasse 
i øvrige program, kan allikevel for OL-øvelser 
velge å skyte i menn senior eller kvinner senior. 
Dette valget gjelder for ett år av gangen, og kan 
gjelde en eller flere av OL-øvelsene. 

d) Utøvere i veteranklassene kan velge å 
skyte i lavere aldersklasse eller seniorklasse fra 
stevne til stevne. 

2.3.2. FERDIGHETSBESTEMTE KLASSER 2.3.2. FERDIGHETSBESTEMTE KLASSER 

2.3.2.1. PISTOL: KLASSENE A/B/C/D 2.3.2.1. PISTOL: KLASSENE A/B/C/D 

Klassene A, B og C er klasser for begge kjønn og 
alle aldersgrupper (unntatt ungdom) som er 
kvalifisert for klassen i henhold til fjorårets 
resultater, se pkt. 2.2.1 og tabell 5. 

Klassene A, B og C er klasser for begge kjønn, 
som er kvalifisert for klassen i henhold til 
fjorårets resultater, se pkt. 2.2.1 og tabell 5. 
Det skal være klasser for ungdom og juniorer 
samt veteranklasser i alle stevner. Utøvere i 
veteranklassene kan velge å skyte i lavere 
aldersklasse eller seniorklasse fra stevne til 
stevne 

Skyttere som er kvalifisert til klasse B og C, kan 
velge å skyte i høyere klasse. 

Skyttere som er kvalifisert til klasse B og C, kan 
velge å skyte i høyere klasse. 

Klasse D er en begynnerklasse som kun er åpen 
for skyttere som ikke har deltatt i approberte 
stevner i øvelsen i tidligere sesonger. Som sesong 
regnes i denne sammenhengen inneværende år 
og foregående år etter 1. oktober. 

Klasse D er en begynnerklasse som kun er 
åpen for skyttere som ikke har deltatt i 
approberte stevner i øvelsen i tidligere 
sesonger. Som sesong regnes i denne 
sammenhengen inneværende år og 
foregående år etter 1. oktober. 

2.3.2.2. LERDUE OG VILTMÅL: KLASSENE 
A/B/C OG K1/K2 

2.3.2.2. LERDUE OG VILTMÅL: KLASSENE 
A/B/C, K1/K2, Ungdom og Junior 

Klassene er ferdighetsbestemt, K1/K2 er også 
kjønnsbestemt (kun for kvinner). Klassene er 
åpne for seniorer som er kvalifisert for klassen i 
henhold til fjorårets resultater, se pkt. 2.2.1 og 
tabell 5. Begynnere, dvs. skyttere som ikke har 
deltatt i approberte stevner i en øvelse i tidligere 
år, skyter i laveste klasse, med de unntak som 
framgår av 2.3.2.4. 

Det skal være klasser for ungdom og juniorer i 
alle stevner. De andre klassene er 
ferdighetsbestemt, K1/K2 er også 
kjønnsbestemt (kun for kvinner). Klassene er 
åpne for seniorer som er kvalifisert for klassen i 
henhold til fjorårets resultater, se pkt. 2.2.1 og 
tabell 5. Begynnere, dvs. skyttere som ikke har 
deltatt i approberte stevner i en øvelse i 
tidligere år, skyter i laveste klasse, med de 
unntak som framgår av 2.3.2.4. 

I FITASC-øvelsene er K1 åpen for alle kvinnelige 
skyttere, klasse K2 benyttes ikke. 

Det skal være klasser for ungdom og juniorer i 
alle stevner. I FITASC-øvelsene er K1 åpen for 

 alle kvinnelige skyttere, klasse K2 benyttes 
ikke. 

Skyttere som er kvalifisert til klasse B, C og K2, 
kan velge å skyte i høyere klasse. 

Skyttere som er kvalifisert til klasse B, C og K2, 
kan velge å skyte i høyere klasse. 
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2.3.2.3. RIFLE: KLASSE B 2.3.2.3. RIFLE: KLASSE B 

Klassen er et tilbud til de som ikke ønsker å 
konkurrere i de ordinære kjønns-/ aldersinndelte 
klassene. 

Klassen er et tilbud til de som ikke ønsker å 
konkurrere i de ordinære kjønns-/ 
aldersinndelte klassene. 

Klassen er åpen for skyttere av begge kjønn og i 
alle aldersgrupper, unntatt ungdom. I øvelsene 
15m match og 50m match (3x20 skudd) er 
klassen kun åpen for de skytterne som i henhold 
til fjorårets resultater ikke er kvalifisert for de 
ordinære senior-, junior- og veteranklassene, se 
pkt. 2.2.1 og tabell 5. I øvrige øvelser er klasse B 
åpen for alle skyttere f.o.m. 17 år. 

Klassen er åpen for skyttere av begge kjønn og 
i alle aldersgrupper, unntatt ungdom. 
Klassekravene settes til krav for sølvmerke i 
alle rifleøvelsene. Se pkt. 2.2.1 og tabell 5 

   

Begrunnelse: 
1. Ungdomsklasser 

 Antall unge medlemmer i forbundet er katastrofalt lavt! Det meste må selvsagt 

lagene ta på sin kappe. Vi ser også at det er flere jenter som blir igjen etter noen 

måneder etter endt skyteskole. Dette har utvilsomt med at gutter er senere utviklet. 

Norske forskningsrapporter viser at forskjellen er på ca. to år. Jentene oppnår 

dermed raskere resultater og er klart bedre enn guttene til langt opp i 

junioralderen. Derfor kan vi i alle fall prøve med å innføre skilte klasser i tilfelle 

dette kan hjelpe oss til å beholde guttene lengre. 

Ett annet moment for å skille gutter og jenter i U16 er at dette nå er internasjonale 

klasser, foreløpig brukt i EM. 

 

2. Juniorklasser 

 - Den internasjonale grensen for juniorer er til og med det året de fyller 21 år. I 

Norge er det fortsatt 20 år i nasjonale stevner og mesterskap. Vi mener at dette må 

endres. Vi følger det internasjonale regelverket i alt vi gjør, og det bør ikke være 

noe unntak i klassesettingen. Et annet moment er at det er svært vanskelig å følge 

med på for den «vanlige kvinne og mann» hvem som kan komme med til 

mesterskap eller annen representasjon 

 

 - ESC har innført EM for U16 og U18. Derfor er det viktig at vi innfører en klasse 

U18 eller JR 18 for jenter og gutter. Et annet moment er at en juniorklasse fra man 

fyller 17 til 21 år er veldig mange år og kan være veldig demotiverende som 

kommer opp fra U16. Det er vel ingen idretter som har så lange perioder for 

juniorer. 

 

3. Seniorklasser 

 En naturlig endring til at seniorklassene starter fra det året man fyller 22 år 

 

4. Veteranklasser 

  Det skjer en endring i samfunnet med at aktiviseringer av eldre får en stadig 

viktigere rolle. En kan nå søke på pengestøtte for dette fra stadig flere givere. Det 

er derfor viktig at vi kan vise til at skyttere i alle aldre kan delta på treninger og i 

stevner. At man kan vise til resultatlister der man kan se at de over 80 er 

representert vil være veldig viktig. Mange idretter har veteranklasser med 5 års 

intervall fra 35 til 90 år. Når man blir eldre, skjer det veldig mye i løpet av 5 år. Vi 

foreslår derfor femårs-intervall fra V65. 
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5. 2.3.1.5.GENERELT OM ALDERS- OG KJØNNSBESTEMTE KLASSER 

 Vi ønsker en friere valgmulighet for å velge klasse fra stevne til stevne. 

 

6. 2.3.2.  FERDIGHETSBESTEMTE KLASSER 

 Pistol: På resultatlistene i pistol fremgår det ikke hvem som er juniorer. Dette 

fremstår som lite rekrutteringsvennlig! Derfor foreslår vi at det skal være 

juniorklasser og også veteranklasser i alle stevner. 

 

 Lerdue og viltmål: For å oppmuntre ungdom og juniorer foreslår vi at det skal 

være ungdoms- og juniorklasser i alle stevner. 

 

 Rifle: Vi foreslår at kravene for å være i denne klassen, eller kravene for opprykk 

kan settes i alle øvelser. Vi har satt at kravet til sølv i tabellen for ferdighetsmerket 

skal gjelde. Dette kan vurderes. 

 

 Lovkomiteens uttalelse: 

 Forslag om endring av klasser er ikke en Tingsak, men hører til under del II i Felles-

reglementet som er Forbundsstyrets ansvar. Forslaget bør oversendes til Forbunds-

styret for behandling. 

 

 Behandling: 
 Saken ble vedtatt oversendt Forbundsstyret for videre behandling. 

 

Sak 11.4  Oversettelse av regelverk  

Forslagsstiller: Hedmark Skytterkrets 

Forslag til vedtak:  
Alle reglementene skal oversettes til norsk. 

 

Begrunnelse: 

Generelt for forslag 11.4 og 11.5: 

Det er kommet informasjon tilknyttet dommerpraksisen, men målet med innføringen er 

ikke beskrevet. Vi må regne med at målet ved å innføre praksisen er: 

- Ha dommere med oppdatert kunnskap over hele landet 
- Sørge for at det er godkjente dommere på alle approberte stevner 

- Sørge for at det er dommere regionalt til å dekke opp rundt mesterskap 

 

Det er dommere som har oversikt over regelverk og kunnskap, og rettleder både 

skyttere og trenere i breddeidretten. Samtidig er det dommerne som bidrar til at det 

avholdes godkjente approberte stevner i hele landet. Dermed er vedtak tilknyttet 

reglementene, samt er dommerpraksisen svært alarmerende for alle lag som sørger for 

skyteaktivitet og stevner på grasrota. 

Spesielt for sak 11.4: 

Vi referer til forbundsstyremøte 8/23-25, sak 87/23-25, der det ble vedtatt at regelverk 

ikke skal oversettes grunnet økonomiske årsaker. Slik siste oppdatering viser, er ikke 

lenger NSF i samme økonomiske tilstand, og denne grunnen er ikke lenger gjeldende. 
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Lovkomiteens uttalelse: 

Styret har signalisert reversering av tidligere vedtak slik at aktuelle regelverk vil nå bli 

oversatt til norsk. Forslaget er ikke lenger relevant. 

 

Forbundsstyrets innstilling: 

Styret har vurdert sitt tidligere vedtak om å ikke oversette regelverk fra engelsk til 

norsk. Styret ser behovet for å reversere dette vedtaket, men stiller spørsmål ved 

intensjonene i forslaget fra kretsen der man ønsker at «alle reglementer» skal 

oversettes til norsk. Styret vil gjøre oppmerksom på at det ikke er rett fram å oversette 

regelverk ved hjelp av oversettelsesprogrammer og eller bruk av oversettere som ikke 

kjenner skyteregelverk og terminologi. Oversettelse av «alle reglementer» vil medføre 

en uforholdsmessig bruk av medlemmenes penger selv om det begrunnes med at «i år» 

har forbundet en god økonomi. En opptelling av «alle reglementer» vil omfatte mer 

enn 87 dokumenter på til sammen mer enn 1150 sider. 

De regelverkene som oversettes bør derfor begrenses til å omfatte det 

som tidligere har vært oversatt: 

- Generelle tekniske regler (inkl. tillegget Regler for dømming av papirskiver) 

- Reglene for ISSFs/NSFs fire skytegrener 

- Regler for kvalifisering og kommersielle rettigheter/sponsing og reklame/anti-doping 

 

Styrets forslag til vedtak: 

De deler av ISSFs regelverk som utfra etablert praksis har vært oversatt til norsk, vil 

også i framtiden bli oversatt. Forbundsstyrets tidligere vedtak på området blir dermed 

reversert. 

 

 Behandling: 
Hedmark Skytterkrets trakk sitt forslag. Dermed gjensto bare Forbundsstyrets forslag. 

Ingen tok ordet i forbindelse med den videre behandling av saken. 

 

 Vedtak:  
Forbundsstyrets forslag ble vedtatt mot 1 stemme. 

 

Sak 11.5 Endring på dommerpraksisen: «Godkjente roller» 

Forslagsstiller: Hedmark Skytterkrets 
 

Forslag til vedtak:  

Nåværende regler for godkjenning av dommerpraksis: 

Dommer: 
Skyteleder på stevne fungerer som dommer. 
Opptil 2 personer kan inneha dommerrollen per stevne. 

Jury: 

Ankefunksjon. Avgjøre eventuelle konflikter på skriftlige protester 
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Forslag til nye regler: 

Skyteleder på stevne fungerer som dommer. 

Det kan være opptil 3 dommere, som kan inneha følgende funksjoner; 

RTD-leder, hoveddommer og meddommer. 

Jury: 

Ankefunksjon. Avgjøre eventuelle konflikter på skriftlige protester 

 

Begrunnelse: 

Se «Generelt for forslag 11.4 og 11.5» under sak 11.4. 

 

Lovkomiteens uttalelse: 

 Dommerpraksis og registrering av denne er ikke en Tingsak. Forslaget bør oversendes 

Forbundsstyret til behandling. 

 

 Behandling: 
 Saken ble vedtatt oversendt Forbundsstyret for videre behandling. 

  

Sak 11.6 Endring i reglene for fastsettelse av forbundskontingenten 

Saken behandles sammen med sak 12.  

 

Sak 11.7: Oversettelse av regelverk 

 Forslagsstiller: Sør-Trøndelag Skytterkrets 

 Forslag til vedtak:   

 Norges Sportsskytterforbund sørger for at internasjonale reglementer oversettes til 

norsk. 

 Begrunnelse: 

 Sør-Trøndelag skytterkrets foreslår at alle internasjonale reglementer skal oversettes til 

norsk. Mange av kretsens skyttere/dommere behersker ikke engelsk godt nok til å 

forholde seg reglementer på Engelsk. Det engelske språket i reglementene er en form 

for “juridisk engelsk” og medfører en del “språklig tolking” som skaper misforståelser. 

 Vi anser at et reglement på engelsk vil være lovstridig i forhold til diskriminerings- og 

likestillings-lovgivning for personer med dysleksi. 

 

 Lovkomiteens uttalelse: 

 Styret har signalisert endring av tidligere vedtak slik at aktuelle regelverk vil nå bli 

oversatt til norsk. Forslaget bør trekkes. 

 Behandling: 
Med henvisning til vedtaket som ble gjort i sak 11.4, trakk Sør-Trøndelag sitt forslag. 
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Sak 11.8: Avslutte løsningen med indeksregulering av forbundskontingenten  

Saken behandles sammen med sak 12.  
 

 

Sak 11.9:  Endring av programmet for NM luftpistol  

Forslagsstiller: Vest-Agder Skytterkrets 
 

Forslag til vedtak: 

I dag skyter veteraner 40 skudd i NM luftpistol, dette gjør at de ikke kan være med på 

lag i åpen klasse i motsetning til bane NM der et lag kan bestå av skyttere fra alle 

klasser. Dette tvinger veteraner til å stille i åpen klasse hvis klubbene ikke har nok 

deltagere eller å droppe lag. Det er heller ikke alle klubber som da greier å stille lag i 

veteranklassene. 

Luftsprint er heller ikke en offisiell NM-øvelse men kanskje en liten ekstra inntekt for 

arrangørene siden det er en populær øvelse og flere skyttere får noe mer en, bare en 

«runde» ved deltagelse på NM Forslag er at veteranklassene også skyter 60 skudd på 

NM slik at det er mulig å «hjelpe til» med å stille lag selv om du er veteran og skyter i 

veteranklassene. 

Luftsprint burde bli en offisiell nasjonal NM øvelse slik at det kan være med på å sikre 

inntekter for arrangør og at status i øvelsen løftes ved at flere skyttere tar turen til NM. 

Det er ikke gøy å reise langt av gårde for bare å skyte en øvelse. 

 

Lovkomiteens uttalelse: 

Øvelsesprogram og antall skudd i NM er ikke en Tingsak. Forslaget bør oversendes 

Forbundsstyret til behandling. 

Behandling: 

Saken ble vedtatt oversendt Forbundsstyret for videre behandling. 

 

Sak 11.10:Regler for veteranklasser i NM feltpistol 
 

Forslagsstiller: Vest-Agder Skytterkrets 

Forslag til vedtak: 

Med tanke på nordisk mesterskap i felt for veteraner foreslår vi følgende endringer: 

I nasjonale mesterskap kan alle veteraner bruke 2 hender eller skyte stilling fri. Dette 

for at uttaket til nordisk skal være så likt som mulig regelverket som gjelder i nordisk 

der veteraner bruker skyte stillingen 2 hender/fri. 

Vi foreslår samtidig at det gjeninnføres omskyting om medaljer i veteranklassene. Da 

den nye omskytingsmåten er blitt så effektiv, er det ikke lenger noen grunn til å hevde 

at det tar for lang tid. 
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Lovkomiteens uttalelse: 

Øvelsesprogram, skytestillinger og omskyting i NM er ikke en Tingsak. Forslaget bør 

oversendes Forbundsstyret til behandling. 

Behandling: 

Saken ble vedtatt oversendt Forbundsstyret for videre behandling. 

 

Sak 12:  Fastsette kontingent 

Forbundsstyrets innstilling til vedtak i sak 12 ble behandlet sammen med forslag fra 

Nord-Trøndelag SKs (i sakspapirene nummerert som 11.6) og Sør-Trøndelag SK 

(nummerert som 11.8). 

 

Forbundsstyrets innstilling: 
Tingvedtaket fra 2023 om indeksregulering av forbundskontingenten for perioden 

2025-2027, videreføres for 2028. 

Begrunnelse: 
Det ble på forbundstinget 2023 vedtatt følgende: 

«Forbundskontingenten for 2024 settes til 450 kr. Forbundskontingenten for 2025-2027 

indeksreguleres etterskuddsvis etter konsumprisindeksen, avrundet til nærmeste 10 

kr.» 

Med bakgrunn i tingvedtaket vedtok Forbundsstyret i januar 2024 å øke kontingenten 

for 2025 til 470 kr, og i januar 2025 ble kontingenten for 2026 økt til 480 kr. 

 

******* 

 (Sak 11.6) Endring i reglene for fastsettelse av forbundskontingenten 
  

 Forslagsstiller: Nord-Trøndelag Skytterkrets 

  

 Forslag til vedtak: 
 I dag skal kontingenten indeksreguleres og avrundes til nærmeste ti-krone. 

 Vi foreslår at kontingenten indeksreguleres og avrundes oppover til nærmeste ti-krone. 

 

 Lovkomiteens uttalelse: 

 Lovkomiteen mener at vedtaket fra forrige Ting angående indeksreguleringen er god 

nok og praksisen bør fortsette som den er. 

 

 Forbundsstyrets innstilling: 

 Forbundsstyret er av den oppfatning at nåværende beregning av forbundskontingent 

fungerer godt, og ønsker ikke å endre denne. Dette fremgår også av «Sak 12 Fastsette 

kontingent», hvor Forbundsstyret foreslår å videreføre Tingvedtaket fra 2023. En 

avrundingsmetodikk hvor beregnet beløp alltid skal avrundes oppover til nærmeste ti-

krone anses ikke som hensiktsmessig. 

 Forbundsstyret støtter ikke det fremlagte forslag fra Nord-Trøndelag Skytterkrets. 

 

******* 
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 (Sak 11.8) Avslutte løsningen med indeksregulering av 

forbundskontingenten 

 

 Forslagsstiller: Sør-Trøndelag Skytterkrets 

 

 Forslag til vedtak: 
 Forbundstinget vedtar at forbundskontingenten ikke lenger skal indeksreguleres 

automatisk. Eventuelle justeringer av kontingenten skal behandles og vedtas av 

Forbundstinget. 

 

 Begrunnelse: 
 Sør-Trøndelag Skytterkrets foreslår at forbundskontingenten ikke lenger skal 

indeksreguleres automatisk. Indeksregulering fører til årlige økninger som ikke 

nødvendigvis samsvarer med medlemmenes økonomiske situasjon eller forbundets 

faktiske behov. 

 

 For mange av våre medlemmer, spesielt unge skyttere og familier, kan en kontinuerlig 

økning i kontingenten utgjøre en økonomisk byrde som reduserer rekruttering og 

deltakelse. 

 

 Videre mener vi at enhver justering av forbundskontingenten bør behandles og vedtas 

av forbundstinget, basert på en konkret vurdering av forbundets økonomi og behov. 

Dette vil være enklere å kommunisere til skytterne, sikre en mer demokratisk og 

transparent prosess der medlemmene får større innflytelse på økonomiske beslutninger. 

 
 Lovkomiteens uttalelse: 

 Lovkomiteen mener at vedtaket fra forrige Ting angående indeksreguleringen er en 

god løsning og ordningen bør fortsette som den er. 

 
 Forbundsstyrets innstilling: 

 Forbundsstyret er av den oppfatning at nåværende beregning av forbundskontingent 

fungerer godt, og ønsker ikke å endre denne. Dette fremgår også av «Sak 12 Fastsette 

kontingent», hvor Forbundsstyret foreslår å videreføre Tingvedtaket fra 2023. 

Forbundsstyret støtter ikke forslaget fra Sør-Trøndelag Skytterkrets. 

 

******* 

 Behandling: 
Forbundsstyret la fram en revidert versjon av sin innstilling til vedtak: 

«Beregningsgrunnlaget for forbundskontingenten, tingvedtaket fra 2023 om 

indeksregulering av beregningsgrunnlaget for forbundskontingenten for perioden 

2025-27, videreføres for 2028.» 

  

 Disse delegatene hadde ordet:  

Magnus Strømdal, Sør-Trøndelag SK. Han trakk STSKs forslag. 

 Nils Håvard Dahl, Nord-Trøndelag SK. Han orienterte nærmere om NTSKs forslag. 

 Kai Rosenlund, Hordaland SK 
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 Vedtak: 
1. Det ble stemt over Forbundsstyrets innstilling til vedtak. 69 stemte for, 19 stemte 

mot. Ordningen med indeksregulering blir dermed videreført for 2028. 

2. Det ble stemt over Nord-Trøndelag SKs forslag. 54 stemte for, 34 stemte mot. Det 

ble dermed vedtatt at man ved indeksregulering av beregningsgrunnlaget for 

forbundskontingent, alltid skal runde oppover til nærmeste ti-krone. Dette vil 

gjelde fra 2027. 

 

   

Sak 13: Behandle langtidsplan og langtidsbudsjett 
 Forbundsstyrets forslag til langtidsplan for 2025 - 2029 og langtidsbudsjett 2026 - 

2029 inngikk i sakspapirene til Forbundstinget.  

 

Behandling: 
Styret la fram en korreksjon til langtidsplanen. I listen over delmål/aktiviteter i kapitlet 

om toppidrett, slås punkt 2 og 3 sammen til et nytt punkt 2 med følgende tekst: 

«Alle utøvere som vil bli best i verden, skal få muligheten uavhengig av lader, kjønn, 

funksjonsevne, gren og geografi, gitt at de er villige til å legge ned det arbeid som 

kreves, at de innfrir uttakskriteriene i Sportsplanen og at de anses å ha 

utviklingspotensial.» 

 

Stein Djupvik Haaland, Vest-Agder SK fremmet endringsforslag: 

«For å fremme arbeidet med rekruttering, foreslås det av første kulepunkt under 

avsnittet Breddeidrett gjøres om til Hovedmål.» 

 

Per Krogsæther, Vestfold SK fremmet endringsforslag: 

«Planen godkjennes med følgende tilføyelse: 

I planperioden legges det rutiner for rapportering som beskriver prosess og mål-

oppnåelse på de områder som ikke fullgodt er beskrevet i årsmelding fra TIK og BIK. 

Dette kan f.eks. omhandle hovedområder som: Bærekraft, Inkludering, Paraidrett, 

Rekruttering osv. 

Dette for å sikre fremdrift i et ellers godt fundert planverk.» 

 

Følgende hadde ordet: 

Pål Sidhu, Oppland SK 

 

Votering: 
1. Det ble votert over Forbundsstyrets forslag til langtidsplan. 

Resultat: Langtidsplanen ble enstemmig vedtatt  

2. Det ble votert over Vest-Agders forslag til endring. 

Resultat: 72 stemmer for, 16 stemmer mot 

3. Det ble votert over Vestfolds forslag til tilføyelse. 

Resultat: 32 stemmer for, 56 stemmer mot 

4. Det ble votert over Forbundsstyrets forslag til langtidsbudsjett. 

Resultat: Langtidsbudsjettet ble enstemmig vedtatt. 

 

Vedtak: 
Forbundsstyrets forslag til langtidsplan for 2025-2029, med Vest-Agder SKs forslag til 

endring innarbeidet, og langtidsbudsjett for 2026-2029 ble vedtatt.  
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Sak 14:  Engasjere statsautorisert revisor og fastsette honorar 

 Forslag fra forbundsstyret:  
Revisjonsselskapet BDO AS engasjeres som statsautorisert revisor for Norges 

Sportsskytterforbund for tingperioden 2025 – 2027. Honoraret beregnes til kr 150.000 

pr år. 

  

 Vedtak: 
 Forbundsstyrets forslag ble vedtatt mot en stemme. 

 

Sak 15:  Valg 

 Valgkomiteens leder, Helge Kristiansen, redegjorde for komiteens arbeid. Han 

presenterte tre nye navn til poster som sto som ubesatt i komiteens opprinnelige 

innstilling, som var presentert for tingdelegatene dagen før.  

 

 Valget ble så gjennomført i henhold til NSFs lov § 17, pkt. 14, slik punktet lyder etter 

vedtaket om lovendring i sak 11.1: 

 

a) Forbundets president og visepresident 

President:  

Bjørn Harald Vik var foreslått gjenvalgt.  

Votering:  

Bjørn Harald Vik ble valgt ved akklamasjon som president. 

 

Visepresident:  

Sille Dypveit var foreslått gjenvalgt. 

Votering:  

Sille Dypveit ble valgt ved akklamasjon som visepresident. 

 

b) Lederne av Breddeidrettskomiteen, Toppidrettskomiteen og Teknisk komité  

Leder Breddeidrettskomiteen:  

Rune Kristian Hansen var foreslått. 

Votering:  

Rune Kristian Hansen ble valgt ved akklamasjon som leder av 

Breddeidrettskomiteen. 

 

Leder Toppidrettskomiteen:  

Jenny Stene var foreslått. 

Votering:  

Jenny Stene ble valgt ved akklamasjon som leder av Toppidrettskomiteen. 
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Leder Teknisk komité:  

Tom Lauritzen var foreslått gjenvalgt. 

Votering:  

Tom Lauritzen ble valgt ved akklamasjon som leder av Teknisk komité. 

 

c) To styremedlemmer og to varamedlemmer 

To styremedlemmer til forbundsstyret 

Knut Inge Kjesbu og Jenny Hervard (under 26) var foreslått. (Kjesbu var valgt inn 

som varamedlem, men fungerte som styremedlem i siste del av forrige 

tingperiode.) 

Joakim Hauge, Østre Agder SK fremmet forslag om at Ida Vetti skulle gjenvelges 

i vervet som styremedlem under 26 år. 

Votering:  

Knut Inge Kjesbu fikk 81 stemmer, Ida Vetti fikk 63 stemmer og Jenny Hervard 

fikk 30 stemmer  

Knut Inge Kjesbu og Ida Vetti ble dermed valgt som styremedlemmer. 

 

To varamedlemmer til forbundsstyret 

Lena Marie Ytterdahl og Leif Arild Fjellheim var foreslått. 

Votering:  

Lena Marie Ytterdahl og Leif Arild Fjellheim ble valgt ved akklamasjon som hhv. 

1. og 2. varamedlem til forbundsstyret. 

 

d) Nestlederne av Breddeidrettskomiteen, Toppidrettskomiteen og Teknisk 

komité 

Nestleder Breddeidrettskomiteen:  

Øystein Nirisen var foreslått. 

Hilde Johansen Ertsnes, Østfold SK fremmet forslag om Hans-Arne Årebrot. 

Geir Magne Rolland fremmet forslag om Per Krogsæther. 

 

Votering:  

Hans-Arne Årebrot fikk 41 stemmer, Per Krogsæther fikk 29 stemmer, Øystein 

Nirisen fikk 17 stemmer.  

 

Siden ingen fikk mer enn halvparten av stemmene, ble det omvalg mellom Hans-

Arne Årebrot og Per Krogsæther, der Årebrot fikk 57 stemmer og Krogsæther 

fikk 30 stemmer. 

 

Hans-Arne Årebrot ble dermed valgt som ny nestleder i Breddeidrettskomiteen. 

 

Nestleder Toppidrettskomiteen:  

Rune Walsø Kanstad var foreslått. 

Votering:  

Rune Walsøe Kanstad ble valgt ved akklamasjon som ny nestleder i 

Toppidrettskomiteen. 
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Nestleder Teknisk komité:  

Magnus Strømdal var foreslått gjenvalgt.  

Votering:  

Magnus Strømdal ble valgt ved akklamasjon som nestleder i Teknisk komité. 

 

e) 2 medlemmer i Breddeidrettskomiteen, 4 medlemmer i Toppidrettskomiteen 

og 3 medlemmer i Teknisk komité 

2 medlemmer i Breddeidrettskomiteen:  

Astrid Landsverk og Joakim Paatur Hauge var foreslått. 

Ann Jeanette Brevik, Akershus SK fremmet forslag om Heidi Bråten. 

Astrid Landsverk trakk sitt kandidatur. 

Votering:  

Heidi Bråten og Joakim Paatur Hauge ble valgt ved akklamasjon som medlemmer 

i Breddeidrettskomiteen. 

 

4 medlemmer i Toppidrettskomiteen:  

Barbro Breivik (gj.), Geir Magne Rolland (gj.), Robert Larsen Stornes (ny) og 

Heidi Sørlie-Rogne (gj.) var foreslått.  

Votering: 

Barbro Breivik, Geir Magne Rolland, Robert Larsen Stornes og Heidi Sørlie-

Rogne ble valgt ved akklamasjon som medlemmer i Toppidrettskomiteen.  

 

3 medlemmer i Teknisk komite:  

Stein Håkon Gundersen (gj.), Anne Cecilie Falsen Brække (gj.) og Marie Louise 

Øverli Hamrell (ny) var foreslått. 

Votering:  

Anne Cecilie Falsen Brække, Stein Håkon Gundersen og Marie Louise Øverli 

Hamrell ble valgt ved akklamasjon som medlemmer i Teknisk komité.  

 

f) Breddeidrettskomiteens utvalg for representasjon med leder, nestleder og 8 

medlemmer 

Leder: 

Ann Jeanette Brevik var foreslått. 

Votering: 

Ann Jeanette Brevik ble valgt ved akklamasjon som leder i BIKs utvalg for 

representasjon. 

Nestleder: 

Holger Hanssen Vilter var foreslått. 

Votering:  

Holger Hanssen Vilter ble valgt ved akklamasjon som nestleder i BIKs utvalg for 

representasjon. 

8 medlemmer: 

Arild Inge Wollan, Marius Ugge Eliassen, Isabella Hansen Grøthe, Knut Byberg, 

Line Nor, Kenneth Eikenes, Birgit Jostad Solbakken og Øivind Selnes var 

foreslått. 
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Votering: 

Arild Inge Wollan, Marius Ugge Eliassen, Isabella Hansen Grøthe, Knut Byberg, 

Line Nor, Kenneth Eikenes, Birgit Jostad Solbakken og Øivind Selnes ble valgt 

ved akklamasjon som medlemmer i BIKs utvalg for representasjon. 

 

g) Breddeidrettskomiteens utvalg for arrangement med leder, nestleder og 8 

medlemmer 

Leder: 

Hilde Johansen Ertnes var foreslått. 

Votering: 

Hilde Johansen Ertnes ble valgt ved akklamasjon som leder i BIKs utvalg for 

arrangement. 

Nestleder: 

Viggo Olden var foreslått. 

Votering: 

Viggo Olden ble valgt ved akklamasjon som nestleder i BIKs utvalg for 

arrangement. 

8 medlemmer: 

Stine Tidemandsen, Arne Hjelmeseter, Jan Gunnar Skahjem, Hannah-Anette 

Flekstad, Thomas Haugland, Lill Tonje Brekstad-Korsvik, Helge Olden og 

Tommy Anthonisen var foreslått. 

Votering: 

Stine Tidemandsen, Arne Hjelmeseter, Jan Gunnar Skahjem, Hannah-Anette 

Flekstad, Thomas Haugland, Lill Tonje Brekstad-Korsvik, Helge Olden og 

Tommy Anthonisen ble valgt ved akklamasjon som medlemmer i BIKs utvalg for 

arrangement. 

h) Kontrollutvalg med leder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer. 

Leder:  

Jan Enevold Brække var foreslått gjenvalgt. 

Votering:  

Jan Enevold Brække ble valgt ved akklamasjon som leder i kontrollutvalget.  

 

2 medlemmer: 

Nina Johanne Dønheim (gj,) og Svein Norfinn Krakeli (ny) var foreslått. 

Votering: 

Nina Johanne Dønheim og Svein Norfinn Krakeli ble valgt ved akklamasjon som 

medlemmer i kontrollutvalget. 

 

2 varamedlemmer 

Nils Håvard Dahl og Jorunn Walsø Aalmo var foreslått. 

Votering:  

Nils Håvard Dahl og Jorunn Walsø Aalmo ble valgt ved akklamasjon som hhv. 1. 

og 2. varamedlem til kontrollutvalget. 
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i) Lovkomité med leder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer:  

Leder:  

Andrew Walls var foreslått. 

Votering:  

Andrew Walls ble valgt ved akklamasjon som leder i Lovkomiteen. 

 

2 medlemmer: 

Tove Jacobsen og Roger Jostein Landsverk var foreslått. 

Votering: 

Tove Jacobsen og Roger Jostein Landsverk ble valgt ved akklamasjon som 

medlemmer i lovkomiteen. 

 

2 varamedlemmer 

Andrè Hansø og Unni Ramsvik Halvorsen var foreslått. 

Votering:  

Andrè Hansø og Unni Ramsvik Halvorsen ble valgt ved akklamasjon som hhv. 1. 

og 2. varamedlem til lovutvalget. 

 

j) Representanter til ting og møter i de organisasjonene forbundet er tilsluttet 

Votering:  

Tinget vedtok ved akklamasjon at Forbundsstyret gis fullmakt til å peke ut 

representanter til Idrettstinget og til møter i de organisasjoner Skytterforbundet er 

tilsluttet. 

 

k) Valgkomité med leder, nestleder, 2 medlemmer og 2 varamedlemmer 

Forbundsstyret v/president Bjørn Harald Vik foreslo følgende sammensetning av 

valgkomite for tinget 2027:  

Leder Helge Kristiansen  

Nestleder Inger Broen 

Medlem Sofia Fallås (under 26 år) 

Medlem - 

1. varamedlem Reidun Ann Støle 

2. varamedlem Styrk Henrik Finne 

Forbundsstyret ba om fullmakt til å supplere komiteen med ett mannlig medlem. 

 

Votering: 

Forbundsstyrets forslag til leder, nestleder, medlem og 1. og 2. varamedlem ble 

valgt ved akklamasjon. 

Tinget ga Forbundsstyret fullmakt til å oppnevne ett medlem i komiteen. 

 

********** 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sign.visma.net/nb/document-check/230364d3-2c57-48b6-9106-e815a41fdc21

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



________________________________________________________________________________ 

PROTOKOLL – Forbundstinget 2025  Side 33 

 

 

 Oppsummering av valget:  

President  Bjørn Harald Vik 

Visepresident  Sille Dypveit 

Leder Breddeidrettskomiteen Rune Kristian Hansen 

Leder Toppidrettskomiteen Jenny Stene 

Leder Teknisk komité Tom Lauritzen 

Styremedlem (under 26 år)  Ida Vetti 

Styremedlem Knut Inge Kjesbu 

1. varamedlem Lena Marie Ytterdal 

2. varamedlem Leif Arild Fjellheim  

Nestleder Breddeidrettskomiteen Hans-Arne Årebrot 

Komitemedlemmer Breddeidrettskomiteen Heidi Bråten 

 Joakim Paatur Hauge 

Nestleder Toppidrettskomiteen Morten Støen 

Komitemedlemmer Toppidrettskomiteen Barbro Breivik 

Geir Magne Rolland 

Robert Larsen Stornes 

Heidi Sørlie-Rogne 

Nestleder Teknisk komité Magnus Strømdal  

Komitemedlemmer Teknisk komité Anne Cecilie Falsen Brække 

 Stein Håkon Gundersen 

 Marie Louise Øverli Hamrell 

Nestleder BIK representasjon  Holger Hanssen Vilter 

Medlemmer BIK representasjon  Stine Tidemandsen 

  Arne Hjelmeseter 

  Jan Gunnar Skahjem 

  Hannah-Anette Flekstad 

  Thomas Haugland 

  Lill Tonje Brekstad-Korsvik 

  Helge Olden 

 Tommy Anthonisen 

Nestleder BIK arrangement Viggo Olden 

Medlemmer BIK arrangement  Arild Inge Wollan 

  Marius Ugge Eliassen 

  Isabella Hansen Grøthe 

  Knut Byberg 

  Line Nor 

  Kenneth Eikenes 

  Birgit Jostad Solbakken 

 Øivind Selnes 

Leder Kontrollutvalget Jan Enevold Brække 

Medlemmer Kontrollutvalget  Nina Johanne Dønheim 

 Svein Norfinn Krakeli 

1. varamedlem Nils Håvard Dahl   

2. varamedlem Jorunn Walsø Aalmo 
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Leder Lovkomiteen Andrew Walls 

Medlemmer Lovkomiteen Tove Jacobsen  

 Roger Jostein Landsverk 

1. varamedlem  André Hansø 

2. varamedlem  Unni Ramsvik Halvorsen 

 

Ordenskansler og varakansler (ikke på valg i år, valgt for 4 år i 2023) 

Ordenskansler Unni Nicolaysen 

Varakansler Erik Stai 

 

Leder valgkomiteen Helge Kristiansen 

Nestleder Inger Broen 

Medlem (under 26 år) Sofia Fallås 

Medlem - 

1. varamedlem Reidun Ann Støle 

2. varamedlem Styrk Henrik Finne 

 

 

****** 

 

 President Bjørn Harald Vik takket på vegne av alle de valgte for tilliten og lovet 

delegatene at styret, komiteer og utvalg skulle gjøre sitt beste for skyttersporten de 

kommende 2 årene. Han takket dirigenten og valgkomiteen for den jobben de hadde 

gjort og overrakte blomster til de avgående styremedlemmene Sofia Fallås, Siri 

Mortensen og Thomas Strøm med takk for innsatsen i viktige verv. Han hilste til 

delegatene, æresmedlemmene og innbudte gjester og ønsket alle vel hjem! 

 

 

 Dag Olav Rønning 

 Referent 

 

  

 Protokollen er godkjent: 

 

 

 

 Dato/sted: ……………………………..  Dato/sted: ………………………….. 

  

 

 ………………………………………… ………………………………………

 Geir Magne Rolland    Bente Strandos 
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